
 

 

令和 2年 4月 9日 

お取引先様各位 

 

株式会社湘南ワイパーサプライ 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止における弊社の対応について 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
さて、現在の新型コロナウィルスの感染拡大状況と都市部において発出され

ました【緊急事態宣言】を考慮し、弊社に於きましても、お取引先様及び関係

者の方々、且つ従業員の安全を考慮し、従業員の外出を可能な限り自粛をさせ

て頂いております。 
特に営業担当者の訪問は極力自粛しております。但し地域ルート配送に関し

ては、状況に応じ判断させて頂きます。 
尚、営業時間内は勤務しておりますので、ご注文、ご不明な点等ございまし

たら、電話・ＦＡＸ・メールは通常通り受け付け賜ります。 
各対応にあたり、お取引先の皆様には、何かとご不便、ご迷惑をお掛けするこ

ともあるかと思われますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

敬具 

 
記 

 
開始日：令和 2年 4月９日より 

 
終了時期は状況により判断しご案内させて頂きます。 

以上 

 


